
Dz.U./S S164
26/08/2022
462920-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462920-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bolesław: Roboty budowlane w zakresie budowy 
rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

2022/S 164-462920

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bolesław
Adres pocztowy: ul. Główna 58
Miejscowość: Bolesław
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-329
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Kudlik
E-mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl 
Tel.:  +48 326424501
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminaboleslaw.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wrzosowej w Bolesławiu
Numer referencyjny: IR.271.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wrzosowej w 
Bolesławiu”.Zakres:1.wykonanie grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej,odprowadzającej 
ścieki do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Chmielnej z wykonaniem przyłączy kanal.;2.wykonanie 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:boleslaw@gminaboleslaw.pl
www.gminaboleslaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw


Dz.U./S S164
26/08/2022
462920-2022-PL

2 / 6

projektu zmiany org. ruchu na czas prowadzonych robót,3.wykonanie oznakowania i zabezpieczenia terenu 
robót zgodnie z projekt. zmiany org.ruchu,4.uzyskanie od właścicieli działek oświadczeń o przywróceniu 
po budowie terenu działki do należytego stanu i porządku,5.wykonanie odtworzenia nawierzchni,zgodnie 
z dokumentacją projekt.i przedmiarem robót,6.opracowanie pełnej dokumentacji powykon. z wykonaniem 
inspekcji CCTV;7.obsługa geod. z inwentaryzacją geod. powykon. i wykonaniem szkicu geod.,kartami studni,z 
potwierdzeniem zgłoszenia do zasobów ośrodka geod.;8.uzyskanie oświadczeń właścicieli i użytkowników sieci 
podziemnych o nienaruszeniu ich zasobów;9.skuteczne zgłoszenie zakończenia budowy do PINB.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 166 580.78 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bolesław (powiat olkuski), ul. Wrzosowa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wrzosowej w 
Bolesławiu”. Zadanie realizowane będzie na podstawie dokumentacji projektowej oraz pozwolenia na budowę - 
Decyzja nr 132/2022 z dnia 01.03.2022 r. wydana przez Starostę Olkuskiego.
2. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
2.1. wykonanie grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej, odprowadzającej ścieki do istniejącej 
sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Chmielnej wraz z wykonaniem przyłączy kanalizacyjnych:
a) kanał grawitacyjny należy wykonać z rur PCV-U ścianka lita klasy S, SN8, SDR34 o średnicy Ø200x5,9 i 
łącznej długości 121,60 m. Na kanale należy zabudować 6 szt. studni złazowych tworzywowych z PP o średnicy 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S164
26/08/2022
462920-2022-PL

3 / 6

Ø1000 ze stożkiem betonowym odciążającym lub pierścieniem odciążającym. Studnie wyposażyć we włazy 
żeliwne klasy D400 typ SLW60.
b) przyłącza kanalizacyjne należy wykonać z rur PCV-U ścianka lita klasy S, SN8, SDR34 o średnicy Ø160x4,7 
i łącznej długości 55,70 m. Na przyłączach należy zabudować 8 szt. studni rewizyjnych tworzywowych z PP o 
średnicy Ø315. Studnie wyposażyć we włazy żeliwne klasy D400 typ SLW60.
2.2. wykonanie projektu zmiany organizacji ruchu na czas prowadzonych robót,
2.3. wykonanie oznakowania i zabezpieczenia terenu robót zgodnie z projektem zmiany organizacji ruchu,
2.4. uzyskanie od właścicieli działek oświadczeń o przywróceniu po budowie terenu działki do należytego stanu 
i porządku, wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 15 do SWZ,
2.5. wykonanie odtworzenia nawierzchni, zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót,
2.6. opracowanie pełnej dokumentacji powykonawczej wraz z wykonaniem inspekcji CCTV przy pomocy 
kamery przemysłowej z podaniem pomierzonego profilu podłużnego rurociągu – wersja papierowa – 1 kpl. oraz 
elektroniczna (format PDF na nośniku pendrive) – 1 szt.,
2.7. obsługa geodezyjna wraz z inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą i wykonaniem szkicu geodezyjnego 
– 4 kpl., kartami studni – 2 kpl. oraz wersją elektroniczną (format PDF na nośniku pendrive) – 2 szt., z 
potwierdzeniem zgłoszenia do zasobów właściwego ośrodka geodezyjno - kartograficznego,
2.8. uzyskanie oświadczeń właścicieli i użytkowników sieci podziemnych o nienaruszeniu ich zasobów,
2.9. skuteczne zgłoszenie zakończenia budowy do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Olkuszu.
3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawierają, załączone do niniejszej SWZ:
- dokumentacja projektowa,
- przedmiar robót,
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych,
stanowiące załączniki od nr 12 do nr 14 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na roboty budowlane / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 109-306584

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306584-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S164
26/08/2022
462920-2022-PL

4 / 6

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: IR.271.7.2022

Nazwa:
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wrzosowej w Bolesławiu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Rafał Ściera INO-KOP
Krajowy numer identyfikacyjny: 5512623178
Adres pocztowy: Świnna Poręba 41
Miejscowość: Mucharz
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-106
Państwo: Polska
E-mail: inokop20@gmail.com 
Tel.:  +48 537209322
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 157 468.36 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 166 580.78 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:inokop20@gmail.com


Dz.U./S S164
26/08/2022
462920-2022-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z jego treścią odwołania przed 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
26/08/2022
462920-2022-PL

6 / 6

upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2022

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

